
UCHWAŁA NR XXXII-321/2021 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIV - 508/2018 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 stycznia 2018 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych i placówek niepublicznych, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu  zadań  
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2029, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV–508/2018 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 stycznia 2018 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych 
i placówek niepublicznych, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz 
terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 06.02.2018 r. 
poz. 1201, z późn.zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 2 uchwały „Informacja o faktycznej liczbie uczniów” otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 3 uchwały „Informacja o faktycznym uczestnictwie uczniów w obowiązkowych zajęciach 
edukacyjnych” otrzymuje brzmienie zgodne załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Cezary Wnuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA37F895-19C5-4A07-AF0A-A40D8F29B8F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXII-321/2021

Rady Powiatu Wołomińskiego

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV-508/2018 

Nr sprawy:

……………………………………………………..

Część A

Osoba prawna Osoba fizyczna

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych)

Siedziba osoby prawnej  / adres osoby fizycznej (osób fizycznych)

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Nazwa

Adres 

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Pieczęć wpływu do kancelarii Starostwa Powiatowego w Wołominie

Termin składania: do 5 dnia miesiąca, za który udzielona jest część dotacji przypadającej za dany miesiąc.

Dane o organie prowadzącym

Typ szkoły / placówki (wpisać właściwy)
(szkoła podstawowa, gimnazjum, liceum ogólnokształcące, technikum, szkoła branżowa I stopnia, szkoła policealna, szkoła specjalna przysposabiająca do pracy, 

młodziezowy ośrodek wychowawczy, młodziezowy ośrodek spcjoterapii, specjalny ośrodek szkolo - wychowawczy, specjalny ośrodek wychowawczy, ośrodek 

rewalidacyjno - wychowawczy, bursa, pozaszkolna placówka specjalistyczna, poradnia pedagogiczna)

Niepubliczna / Publiczna

Uwaga: dla każdej szkoły / placówki należy złożyć osobną informację

    roku………………w miesiącu…………………………..……

Dane o szkole / szkole specjalnej / placówce oświatowej / poradni psychologiczno-pedagogicznej

Formularz przeznaczony jest dla innych niż Powiat Wołomiński osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie 

Powiatu Wołomińskiego przedszkola, szkoły, szkoły specjalne, placówki oświatowe,  placówki oświatowe specjalne oraz 

poradnie psychologiczno-pedagogiczne

(wypełnia Wydział Edukacji)

Podstawa prawna: art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203).

Informacja o faktycznej liczbie uczniów

Data i nr decyzji zezwalającej na założenie szkoły publicznej / poradni psychologiczno-pedagogicznej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA37F895-19C5-4A07-AF0A-A40D8F29B8F8. Podpisany Strona 1



Kategoria uczniów

Dzieci / Młodzież Dorośli

System kształcenia

Stacjonarny Zaoczny

Lp. Lp. 

1 11

2 12

3 13

4 14

5 15

6 16

7 17

8 18

9 19

10 20

Część B

Dane o liczbie uczniów w szkołach dla młodzieży, z wyjątkiem szkół policealnych
( nie dotyczy uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych)

n
ie

p
e

łn
o

s
p

ra
w

n
i 
in

te
le

k
tu

a
ln

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 

le
k
k
im

n
ie

d
o

s
to

s
o

w
a

n
i 
s
p

o
łe

c
z
n

ie

z
 z

a
b

u
rz

e
n

ia
m

i 
z
a

c
h

o
w

a
n

ia

z
a

g
ro

ż
e

n
i 
u

z
a

le
ż
n

ie
n

ie
m

z
a

g
ro

ż
e

n
i 
n

ie
d

o
s
to

s
o

w
a

n
ie

m
 s

p
o

łe
c
z
n

y
m

z
 c

h
o

ro
b

a
m

i 
p

rz
e

w
le

k
ły

m
i

n
ie

w
id

o
m

i

s
ła

b
o

w
id

z
ą

c
y

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o

ś
c
ią

 r
u

c
h

o
w

ą
, 
w

 t
y
m

 z
 

a
fa

z
ją

z
 z

a
b

u
rz

e
n

ia
m

i 
p

s
y
c
h

ic
z
n

y
m

i

n
ie

s
ły

s
z
ą

c
y

s
ła

b
o

s
ły

s
z
ą

c
y

n
ie

p
e

łn
o

s
p

ra
w

n
i 
in

te
le

k
tu

a
ln

ie
 w

 s
to

p
n

iu
 

u
m

ia
rk

o
w

a
n

y
m

 l
u

b
 z

n
a

c
z
n

y
m

z
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
o

ś
c
ią

 s
p

rz
ę

ż
o

n
ą

z
 a

u
ty

z
m

e
m

, 
w

  
ty

m
 z

 z
e

s
p

o
łe

m
 A

s
p

e
rg

e
ra

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3  ustawy o 

systemie oświaty lub art. 127 ust. 10 ustawy - Prawo oświatowe

w oddziałach mniejszości narodowej 

Nazwa zawodu Nazwa zawodu 

W
y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

w oddziałach dwujęzycznych

Ogółem

w oddziałach ogólnodostępnych

(nie dotyczy uczniów korzystających z 

dodatkowej bezpłatnej nauki języka 

polskiego, o których mowa w art. 165 

ust. 7 i 9 ustawy - Prawo oświatowe) 

w oddziałach integracyjnych

w oddziałach specjalnych

w oddziałach terapeutycznych

L
ic

z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

 o
g

ó
łe

m
 

(b
e

z
 o

d
d

z
ia

łó
w

 p
rz

e
d

s
z
k

o
ln

y
c

h
 p

rz
y

 s
z
k

o
le

 

p
o

d
s

ta
w

o
w

e
j)

1

Zawody, w których szkoła kształci (wypełniają tylko, technika, szkoły branżowe I stopnia i szkoły policealne)                              

wg załącznik a nr 1 do Informacji o faktycznej liczbie uczniów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA37F895-19C5-4A07-AF0A-A40D8F29B8F8. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8

Dane o liczbie uczniów w szkołach dla dorosłych
(nie dotyczy słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych)

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

kształcących się w systemie 

stacjonarnym

w tym: w zawodach medycznych

Semestr I Semestr II Semestr III Semestr IV Semestr V

Liczba uczniów 

uczniów korzystających z dodatkowej 

bezpłatnej nauki języka polskiego, o 

których mowa w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy  

- Prawo oświatowe

Klasa

w oddziałach sportowych

w oddziałach mistrzostwa sportowego

w oddziałach przygotowania wojskowego 

OPW

posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o którym mowa w art. 71b ust. 3 ustawy o systemie oświaty lub art. 127 ust. 10 

ustawy - Prawo oświatowe

w tym: realizujących obowiązek szkolny lub nauki poza 

szkołą, na podstawie decyzji, o której mowa 

w art. 16 ust. 8 ustawy o systemie oświaty lub 

art. 37 ust. 1 ustawy - Prawo oświatowe

w tym: w zawodach medycznych

Semestr VI

kształcących się w systemie 

zaocznym

Wyszczególnienie

Liczba dzieci i młodzieży korzystających z pomocy poradni

Liczba wychowanków placówek oświatowych, placówek oświatowych specjalnych

Dane o liczbie uczniów według klas

Liczba uczniów korzystających z internatu prowadzonego przez szkołę

Liczba uczniów ogółem

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA37F895-19C5-4A07-AF0A-A40D8F29B8F8. Podpisany Strona 3



1

2

3

Część C

1.

2.

3.

…………………………………………

Miejscowość, data

……………………………………………………..……………….

Czytelny podpis osoby upoważnionej do składania informacji

Część D (wypełnia organ przyjmujący informację)

Sprawdzono zgodność informacji 

………………………………………………………………………………………………………………………………….

data, podpis i pieczątka imienna naczelnika

(wypełnia Wydział Edukacji)

………………………………………………………………………………………………………………………………….

data, podpis i pieczątka imienna naczelnika

(wypełnia Wydział Edukacji)

w placówkach oświatowych specjalnych

b) z wnioskiem o dotację, o którym mowa w art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

a) z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji prowadzonej przez Starostę Wołomińskiego / 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.

Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, 

o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1311, z późn. zm.).

Oświadczam, że w szkole / szkole specjalnej / placówce oświatowej / placówce oświatowej specjalnej / poradni 

psychologiczno-pedagogicznej zostały zapewnione bezpieczne i higieniczne warunki nauki, wychowania i opieki, o 

których mowa w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2016 r. poz. 1927, z późn. zm.) i 

przepisach wykonawczych do tej ustawy.

w poradniach psychologiczno-pedagogicznych

OŚWIADCZENIA I PODPIS OSOBY WŁAŚCIWEJ DO SKŁADANIA COMIESIĘCZNEJ INFORMACJI O LICZBIE UCZNIÓW

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie 

wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 71b ust. 3 i 3a ustawy o systemie oświaty lub 

art. 127 ust. 5 i 10 ustawy - Prawo oświatowe
(dotyczyć może tylko przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych, poradni psychologiczno-

pedagogicznych, specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych,specjalnych środków wychowawczych i ośrodków rewalidacyjno - 

wychowawczych,które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie 

organizaowania wczesnego wspomagania rozwoju dzieci)

w szkołach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA37F895-19C5-4A07-AF0A-A40D8F29B8F8. Podpisany Strona 4



Nazwa szkoły niepublicznej 

Adres 

Lp. Wyszczególnienie zawodów
Razem liczba 

uczniów 
Semestr I Semestr II Semestr III Semestr IV Semestr V Semestr VI Semestr VII Semestr VIII Semestr IX Semestr X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Podsumowanie 

Załącznik Nr 1

do Załącznika Nr 1

do Uchwały Nr XXXII-321/2021

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Rady Powiatu Wołomińskiego

Zawody, w których szkoła kształci (wypełniają tylko, technika, szkoły branżowe I stopnia i szkoły policealne)                                                                      

załącznik nr 1 do Informacji o faktycznej liczbie uczniów 

wg stanu na 01  ................................  20…........ r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA37F895-19C5-4A07-AF0A-A40D8F29B8F8. Podpisany Strona 1



         do Uchwały Nr XXXII-321/2021         

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV-508/2018 

w miesiącu…………………………..…… roku………………

Nr sprawy:

……………………………………………………..

Część A

Osoba prawna Osoba fizyczna

Nazwa osoby prawnej / imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych)

Siedziba osoby prawnej  / adres osoby fizycznej (osób fizycznych)

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Nazwa

Adres 

Kod pocztowy Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu

Typ szkoły / placówki (wpisać właściwy)

Załącznik Nr 2

Rady Powiatu Wołomińskiego

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Informacja o faktycznym uczestnictwie uczniów 

w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych

Pieczęć wpływu do kancelarii Starostwa Powiatowego w Wołominie

(wypełnia Wydział Edukacji)

Formularz przeznaczony jest dla innych niż Powiat Wołomiński osób prawnych i fizycznych prowadzących na terenie 

Powiatu Wołomińskiego szkoły, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki.

Uwaga: dla każdej szkoły / placówki należy złożyć osobną informację 

                     Data i nr aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji prowadzonej przez Starostę Wołomińskiego

Dane o szkole niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej

(szkoła podstawowa, branżowa szkoła I stopania, liceum ogólnokształcące, technikum, szkoła policealna)

Podstawa prawna: art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2029, z późn. zm.)

Termin składania: do 5 dnia miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca za dany miesiąc.

Dane o organie prowadzącym

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA37F895-19C5-4A07-AF0A-A40D8F29B8F8. Podpisany Strona 1



Kategoria uczniów

Młodzież Dorośli

System kształcenia

Stacjonarny Zaoczny

Lp. Lp. 

1 9

2 10

3 11

4 12

5 13

6 14

7 15

8 16

Część B

Zawody, w których szkoła kształci (wypełniają tylko, technika, szkoły branżowe I stopnia i szkoły policealne)             

wg załącznika nr 1 do Informacji o faktycznej liczbie uczniów 

INFORMACJA O FAKTYCZNYM UCZESTNICTWIE UCZNIÓW W OBOWIĄZKOWYCH ZAJĘCIACH EDUKACYJNYCH

w tym: liczba uczniów, którzy nie byli wykazani wg stanu na 1 dzień roboczy miesiąca rozliczeniowego,          

a którzy uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych

Liczba uczniów wg stanu na 1 dzień roboczy miesiąca rozliczeniowego, którego dotyczy informacja o frekwencji

Liczba uczniów uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych

Liczba uczniów wg stanu na 1 dzień roboczy miesiąca rozliczeniowego, którego dotyczy informacja o frekwencji

Liczba uczniów uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych

Liczba uczniów kształcących się w zawodach medycznych

Liczba uczniów kształcących się w zawodach niemedycznych

Nazwa zawodu Nazwa zawodu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA37F895-19C5-4A07-AF0A-A40D8F29B8F8. Podpisany Strona 2



Część C

1.

2.

…………………………………………

Miejscowość, data

………………………….……….………………………………
Czytelny podpis osoby upoważnionej do składania informacji

Część D (wypełnia organ przyjmujący informację)

Sprawdzono zgodność informacji 

data, podpis i pieczątka imienna naczelnika

(wypełnia Wydział Edukacji i Kultury)

data, podpis i pieczątka imienna naczelnika

(wypełnia Wydział Edukacji i Kultury)

OŚWIADCZENIA I PODPIS OSOBY WŁAŚCIWEJ DO SKŁADANIA COMIESIĘCZNEJ INFORMACJI O LICZBIE UCZNIÓW

a) z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji prowadzonej przez Starostę Wołomińskiego / 

b) z wnioskiem o dotację, o którym mowa w art.38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansoawniu zadań oświatowych

Liczba dzieci i młodzieży korzystających z pomocy poradni wg stanu na 1 dzień roboczy miesiąca rozliczeniowego, którego 

dotyczy informacja o frekwencji

Liczba dzieci i młodzieży korzystających z pomocy poradni

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością.

Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, 

w tym: liczba uczniów, którzy nie byli wykazani wg stanu na 1 dzień roboczy miesiąca rozliczeniowego,          

a którzy uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA37F895-19C5-4A07-AF0A-A40D8F29B8F8. Podpisany Strona 3



Nazwa szkoły niepublicznej 

Adres 

Lp. Wyszczególnienie zawodów
Razem liczba 

uczniów 
Semestr I Semestr II Semestr III Semestr IV Semestr V Semestr VI Semestr VII Semestr VIII Semestr IX Semestr X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Podsumowanie 

Zawody, w których szkoła kształci (wypełniają tylko, technika, szkoły branżowe I stopnia i szkoły policealne)  załącznik nr 1 do  Informacji o faktycznym 

uczestnictwie uczniów w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych

wg stanu na 01  ................................  20…........ r. 

Załącznik Nr 1

do Załącznika Nr 2

do Uchwały Nr XXXII-321/2021

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Rady Powiatu Wołomińskiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA37F895-19C5-4A07-AF0A-A40D8F29B8F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXII-321/2021

Rady Powiatu Wołomińskiego

z dnia 29 kwietnia 2021 r.
	Załącznik 2 Załącznik Nr 1

do Załącznika Nr 1

do Uchwały Nr XXXII-321/2021

Rady Powiatu Wołomińskiego

z dnia 29 kwietnia 2021 r.
	Załącznik 3 Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXII-321/2021

Rady Powiatu Wołomińskiego

z dnia 29 kwietnia 2021 r.
	Załącznik 4 Załącznik Nr 1

do Załącznika Nr 2

do Uchwały Nr XXXII-321/2021

Rady Powiatu Wołomińskiego

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

